

# Viimsi Teaduskool

## 2022/2023 hoolekogu koosseisu protokoll nr 3

29.06.2023

**Algus kell 15.00, lõpp kell 16.18, Microsoft Teams (veebis)**

**Osalesid:** Moonika Oras, Ave Kang, Jürgen-Kristoffer Korstnik,  
Marju Aolaid, Martin Reim

**Lisaks osales:** Kaija Mägi (huvihariduse vanemspetsialist)

**Koosoleku juhataja:** Jürgen-Kristoffer Korstnik

**Koosoleku protokollija:** Jürgen-Kristoffer Korstnik ja Kaija Mägi

Hoolekogu esimees Jürgen-Kristoffer Korstnik tutvustas päevakorda ning palus teha ettepanekuid päevakorra osas.

### **Päevakord**

- 1) teaduskooli õpilaste tagasiside eelnenud õppeaastal (Jürgen- Kristoffer Kortsnik);
- 2) uute audiovisuaalse suuna huviringide tutvustus (Jürgen- Kristoffer Kortsnik);
- 3) uus teaduskooli hinnastamise süsteem (Kaija Mägi).

### **1. Viimsi Teaduskooli õpilaste tagasiside 2022/2023. õa.**

Ettekandja: Jürgen-Kristoffer Korstnik

Tagasiside küsitlusele vastas 7 lapsevanemat ja 2 õppurit.

Tagasiside küsitluse alusel võib öelda, et 6% vastanutest jäi teaduskoolis õppimisega väga rahule ja 33% rahule.

Teaduskooli tugevustena toodi välja õpetajate professionaalsus ja tehnilised võimalused.

Ettepanekud teaduskooli õppe paremaks muutmiseks olid: õppereiside korraldamine, vahetu tagasiside andmine, vahendite rohkus, rühmad võiksid olla vanuste järgi grupeeritud (nt 3-5.a ja 6-7.a).

Lapsevanema sõnalise tagasiside põhjal tekitab segadust teaduskooli põhimääruses sätestatud õppeastmete järjekord.

19+ vanuses noor peaks minema lisaastmesse, mida täna ei ole. Lapsevanema hinnangul võiks noor käia, kus soovib ja õppida mida soovib. Antud astmete määratus ei tundunud lapsevanemale selge.

K. Mägi- Viimsi Teaduskooli põhimäärus on raamdokument, mille alusel huvikool kui haridusastutus tegutseb. Alustava huvikooli eripära ongi see, et kõik õppekavad ei ole veel

õppeaasta alguseks valmis ja kinnitatud, kuid Viimsi Teaduskool tegutseb aktiivselt selle nimel, et algtasemest edasi oleks võimalik õppekava omandada. See tähendab näiteks Moedisain I läbinud saab minna Moedisain II jne.

Lisa-aste on suunatud peamiselt juba omandatud teadmiste lihvimiseks. Huvikool võib lisateenusena pakkuda huvitegevust, millel puudub kindel õppekava.

M. Oras- teeb ettepaneku antud tagasiside küsitlusele rohkem reklaami teha, sest tema ei saanud sellist küsimustikku.

A. Kang- teeb ettepaneku, et tagasiside küsimustik võiks olla viimase tunni osa.

OTSUS

Hoolekogu võttis info teadmiseks.

## **2. Uute audiovisuaalse suuna huviringide tutvustus**

Ettekandja: Jürgen-Kristoffer Korstnik

Ülevaade sügiseks registreeritud uutest õppekavadest: Filmiloo II, Sissejuhatus animatsiooni ja helirežii ja filmimuusika õppekavad.

M. Oras- tunduvad väga huvitavad õppekavad, mis noortele kindlasti huvi pakuvad.

M. Reim- noored kasutavad juba täna Tik-Tok (*Hiina sotsiaalmeediakeskkond, kus postitatakse lühivideosid*) ning tore kui pakutakse võimalust videosid teha professionaalsemalt ja sisukamalt.

J-K. Kortsnik- eesmärk on juba augustis registreerimine avada.

A. Kang-ettepanek, et vanema kooliastme õpilaste (7.-9. kl) tunnid algaksid alates 16.00, et nad jõuaksid üldhariduskooli tunnist tulles väikese ampsu võtta ning siis huvikooli tundi tulla.

M. Oras- eks ole ka valla huvi, et aina rohkem lapsi oleks meie huvikoolides ja sellised muudatused on tunniplaani koostades võimalikud.

J-K. Kortsnik- kell 14.00 on tõesti vanemale astmele liiga vara, kuid nooremad võiksid siis juba alustada.

M. Oras- küsimus pigem Kaijale. Kuidas on reklaamiga?

K. Mägi- valla poolt on kõigil teenusepakujatel võimalus anda endast märku, et augusti viimases Viimsi Teatajas võiks olla koondtabel Viimis valla võimalustest.

Teiseks korraldan 9. septembril Viimsi valla infolaata, kus samuti võimalik end reklaamida.

Suurim vastutus reklaamimise ees lasub siiski huvikoolil endal. Kasutada saab nii Facebooki (*veebipõhine suhtlusvõrgustik*) lapsevanemate poolt loodud huviringide gruppe kui ka reklaami osta.

J-K. Kortsnik- kavatseme ka üldhariduskoole külastada.

K. Mägi- see eelis hallatavatel asutustel on. Erasektori puhul see infojagamine nii lihtne ei ole.

M. Oras- tegelikult võiks reklaamida teaduskooli kui loovtöö tegemise võimalust.

A. Kang- loovtööde teemade kinnitamine toimub õppeaasta lõpus, seega on see mõte pigem uueks õppeaastaks.

OTSUS

Hoolekogu võttis info teadmiseks.

### 3. Uus teaduskooli hinnastamise süsteem

Ettekandja: Kaija Mägi

Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 6 lõige 1 seab kohaliku omavalitsuse ülesandeks korraldada vallas noorsootööd ning huviharidus ja huvitegevuse käib noorsootöö valdkonna alla. Küll, aga ei kehtesta, et see teenus peab olema tasuta vaid kohalik omavalitsus otsustab ise, kas ostab teenust sisse, peab ise huvikooli või pakub toetusi.

Eelmisel hoolekogu koosolekul rääkis juba, et Viimsi Vallavalitsus on võtnud seisukoha, et edaspidi rakendab nii lasteaedade kui ka huvikoolide õppetasude puhul sama põhimõtet: soodsam hind kui kaks vanemat sh üksikvanem ja laps on rahvastikuregistri andmetel Viimsi valla elanikud, veidi kallim hind kui laps ja üks vanem on Viimsi valla elanikud ning kolmas hind on õppekoha maksumus.

Viimsi vallal on 2015. a Tallinna Haridusametiga sõlmitud leping, mille alusel toimub vastastikune huvikoolide koolituskulude katmine. Seetõttu saab teaduskool pakkuda Tallinna lapsevanematele samaväärset hinda kui Viimsi valla kahe vanemaga elanikule.

Viimsi Teaduskooli arvestuslik maksumus 2022/2023 õa oli kokku 659 eurot. Arvestusliku kohamaksumuse valem: teaduskooli eelarve jagatud õpilaste arvuga.

2023/2024 õa avatakse rohkem õppekavasid, mille tulemusena saab teaduskooli võtta vastu ka rohkem õpilasi ning kulupõhine arvestus muutub. Hetkel võtsin aluseks muusikakooli ja kunstikooli õpilaste arvud ja arvestasin õpilaste arvuks 220. See teeb õppekoha maksumuseks 261 eurot.

Siinkohal rõhutan, et need arvud ei ole veel lukus, kuid olen arvutanud, et 15% sellest summast võiks olla juhul kui mõlemad vanemad on sisse kirjutatud. Ühe vanemaga näiteks 30% ja sealt edasi siis täiskoha maksumus.

Arvestades, et täna on hinnad 25 eurot, siis see teeb uueks hinnaks ca 40 eurot ehk 60% hinnatõusu, mis on tõesti korraga palju. Seetõttu ei ole need otsused nii lihtsad ja lukus ei ole midagi.

Oluline on, mida hinnatõusu alusel laps ja lapsevanem saab.

Hinnatõus on vajalik, selleks et teaduskool saaks korraldada õppereise, osta õppevahendeid ja tarkvaraprogramme, tagada juhendajatele konkurentsivõimelise palga ning neid koolitada. Seda lisaks ruumide ülalpidamiskulude katmisele.

Viimsi Teaduskool otsib aktiivselt koostööpartnereid nii ülikoolidest kui erasektorist, et pakkuda olemasolevatele (erasektori võimalustele) midagi uut juurde, mis omakorda toob kaasa kulusid.

M. Oras- see 15% ei ole samuti lukus, et tasub kaaluda ka 12% või 13% määratuse alusel olevat hinda. Tuleb leida kesktee. Uus põhimõte iseenesest on hea, sest toob tulumaksud vallale.

A. Kang- oluline on kommunikatsioon, mida see hind annab, et ei tekiks olukorda, kus hinnatõus kaotab märkimisväärselt õpilasi. Õppekava reklaamiski tuleb juba välja tuua, et mis tarkvaraprogramme kasutatakse, sest noored on väga teadlikud ja vaatavad juba selle järgi, mis programmi kasutatakse. Tarkvara kasutamine põhjendab kõrgemat hinda.

K. Mägi- huvikooli ja lasteaia vahe on see, et huvikool ja huviharidus on vabatahtlik, laps ja lapsevanem valivad lihtsalt soodsama hinnaga pakkuja. Lasteaialapse puhul on vanem justkui sundolukorras kui soovib tööle minna. Kindlasti toob see rohkem sisse kirjutajaid kui huvikooli soodustused, kuid ühtse joone hoidmine on oluline sõnum.

M. Reim- kui palju on vallas eramuusika ja -kunstikoole?

K. Mägi- lubas ei olnud antud küsimuseks ettevalmistanud, kuid lisab vastuse protokollis.

*\*Protokollis on täiendatud 30.06.2023. Kokku on 2022/2023 õa valda registreeritud (jur isikuna) 2 eramuusika ja kunstikooli. Tegutseb 4 eramuusikakooli ning 0 registreeritud õppekavaga kunstikooli. Enamus teenusepakkujad on huviringid, näiteks Viimsi Huvikeskuse ruumides tegutsevad ringid, kuid tegevuspaiku on veelgi.*

M. Aolaid- huviharidust ei pea kohalik omavalitsus otseselt pakkuma vaid võib leida teisi lahendusi. Meil on võimalus seda täna noorele pakkuda.

Sissekirjutuse alusel hinna kehtestamine on hea mõte, sest huvikooli ülalpidamine oleks muul juhul kellegi teise arvelt.

OTSUS

Hoolekogu võtab info teadmiseks.

**Järgmine koosolek toimub sügisel.**